
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 12 września 2023 r. 

 NR XLVI/499/2023 

w sprawie rozpatrzenia skargi w przedmiocie nienależytego wykonywania zadań 

Na podstawie art 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz 40 ze 
zm.), w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. 2023r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 3 sierpnia 2023 roku dotyczącej nienależytego wykonywania zadań, 
biurokratyczne załatwianie spraw, nieposzanowanie praw mieszkańców, niekulturalne zachowanie oraz zapoznaniu 
się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie z dnia 31 sierpnia 2023 roku, 
Rada Gminy Przodkowo uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Przodkowo 
 

Dariusz Toporek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E944EA3-CD29-4D90-B56D-975B600F7C6C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 4 sierpnia 2023 roku wpłynęła do Rady Gminy Przodkowo skarga złożona przez Panią M------K-----

--- dotycząca nienależytego wykonywania zadań, biurokratyczne załatwianie spraw, nieposzanowanie praw 

mieszkańców, niekulturalne zachowanie. 

 

Skarga dotyczy niezadowolenia z jakości wykonywanej usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych na 

terenie Gminy Przodkowo przez firmę wywozową posiadającą zezwolenie na wykonywanie tej działalności. 

Mieszkanka zwróciła się o wskazanie innej firmy wykonującej w/w usługę. Wójt Gminy Przodkowo 

przedstawił inny podmiot realizujący usługi na terenie Gminy.  

 

Tą usługę wykonywały dwie firmy posiadające stosowne zezwolenie. Obecnie na terenie Gminy 

Przodkowo, dzięki staraniom Wójta funkcjonują trzy firmy posiadające decyzje na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych oraz osadów z osadników przydomowych. Zezwolenia obejmują teren całej Gminy. 

 

Wójt Gminy nie odmówił wnioskodawcom udzielenia decyzji na opróżnianie zbiorników bezodpływowych. 

 

Gmina natomiast nie prowadzi takiej działalności wobec braku wyodrębnienia podmiotu w postaci zakładu 

komunalnego bądź spółki gminnej.  

 

Rozpatrzenie skargi na pracownika należy do kompetencji Wójta Gminy a nie Rady Gminy. 

 

Odnoszą się natomiast do kwestii niekulturalnego zachowania Wójta w stosunku do skarżącej uznać należy, 

iż wrażenia skarżącej są jej osobistą subiektywną oceną, nie popartą żadnymi elementami obiektywnymi.  

Powyższe implikuje uznanie skargi za niezasadną. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E944EA3-CD29-4D90-B56D-975B600F7C6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



